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Montag - FreitagGültig ab 08.04.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

ZOH (Hst L)
Opernhaus
Oberfrankenhalle/Sportzentr.
Dürschnitz

Hofgarten
Justizpalast
Stadtwerke
Herderstr.

Eichendorffring
Birkenstr.
Klopstockstr.
Friedenskirche

Rotkreuzstr.
Geowissenschaften
Uni-Verwaltung
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10 30 50
11 31 51
12 32 52
13 33 53

14 34 54

15 35 55
16 36 56

17 37 57
18 38 58
19 39 59
20 40 00
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24 44 04
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Samstag

8

20
21
22
23

24

25
26

27
28
29
30

30
32
33
34

50
51
52
53

54

55
56

57
58
59
00

00
02
03
04

9-18

20 50
21 51
22 52
23 53

24 54

25 55
26 56

27 57
28 58
29 59
30 00

30 00
32 02
33 03
34 04

19

20
21
22
23

24

25
26

27
28
29
30

30
32
33
34

Sonn- und Feiertag
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ct ct
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen ct = nicht 24.12.23 wf = weiter als Linie 312 Richtung Thiergarten
Weitere Fahrten siehe Linien 323 und 326.
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Montag - FreitagGültig ab 08.04.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Mensa
Uni-Verwaltung
Geowissenschaften

Rotkreuzstr.
Friedenskirche
Klopstockstr.

Birkenstr.
Eichendorffring
Herderstr.

Stadtwerke
Hofgarten
Dürschnitz

Oberfrankenhalle/Sportzentr.
Luitpoldplatz
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09 29 49
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11 31 51

12 32 52
13 33 53
14 34 54

14 34 54
15 35 55
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00

21 41 01
24 44 04
26 46 06
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13-19

09 29 49
10 30 50
11 31 51

12 32 52
13 33 53
14 34 54

14 34 54
15 35 55
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00

21 41 01
24 44 04
26 46 06

20
Samstag

8
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9-19

09 39
10 40
11 41

12 42
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14 44
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Sonn- und Feiertag
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen ct = nicht 24.12.23
Weitere Fahrten siehe Linien 323 und 326.
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